
 

 

 

 

 

稚魚放流 ありがとうございました！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

奇跡的な晴天に恵まれ、予定通り、稚魚放流に取り組むことができました。 

稚魚を海に放流する、貴重な体験をすることができました。 

稚魚の準備、船の事前準備、ライフジャケットの準備、日差しが直接当たらないように、幕を

はってくださる等、細かいご配慮、本当にありがとうございました。 

また、午後から授業参観、学校保健委員会にも多数ご参加いただき、感謝申し上げます。 

保護者、地域の皆様の温かいご支援、ご協力を改めて実感し、大崎分校の児童が健やかに育ま

れていることを心から嬉しく思いました。 

私たち教職員も、大崎分校の子ども達が、毎日楽しく安全に過ごせるよう、友達との学びを深

めることができるよう、１学期後半もしっかりと一致団結して進んで参ります。 

今後とも、どうぞよろしくお願い致します。 

 

～相浦西小学校大崎分校通信～  令和６年６月２４日（月） 

 

第３号                           

教頭 松田 健之 

授業参観 学校保健委員会 


